
жв
№ 1033-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14.05.2025 № 995         

р.п. Демянск

Об утверждении результатов определения размеров земельных долей 
в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель 

сельскохозяйственного назначения (ООО «Луженское»), выраженных в 
гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

Руководствуясь пунктом 2,1, пунктом 4 статьи 15, пунктами 8-11 
статьи 19.1 Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2002          
№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», 
Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об 
утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в 
гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», на 
основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об 
основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект 
недвижимости от 14.03.2025 № КУВИ-001/2025-67523198, Администрация 
Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей 
долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах в виде 
простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на 
земельный участок, из земель сельскохозяйственного назначения, общей 
площадью 28743181 кв.м., с кадастровым номером 53:05:0000000:54, 
расположенный по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, 



2
муниципальный округ Демянский, земельный участок 54ямн, с видом 
разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.

2. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином 
государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в 
порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года            
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», по истечении 
тридцати дней с даты опубликования настоящего постановления.

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов 

                              

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
12A72020F2A639032112029C14A60A0C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 14.05.2025 14:49
Срок действия:  с 18.03.2025 по 11.06.2026



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
округа от 14.05.2025 № 995 

Результаты
определения размеров земельных долей в праве общей долевой 

собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного 
назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой 

правильной дроби

№ Правообладатель
Дата 

внесения 
записи в 
реестр

Номер записи реестра

Размер 
земе-
льной 
доли         
в га

Размер 
земельной 

доли в виде 
простой 

правильной 
дроби

1. Правообладатель № 1 10.06.2020 53:05:0000000:54-
53/038/2020-8

3,0 3/2874

2. Правообладатель № 2 10.06.2020 53:05:0000000:54-
53/038/2020-7

3,0 3/2874

3. Правообладатель № 3 18.02.2019 53:05:0000000:54-
53/038/2019-3

3,0 3/2874

4. Правообладатель № 4 21.12.2018 53:05:0000000:54-
53/038/2018-2

6,0 6/2874

5. Правообладатель № 5 16.02.2016 53-53/031-
53/205/001/2016-261/3

6,0 6/2874

6. Правообладатель № 6 25.11.2015 53-53/031-
53/205/002/2015-344/2

6,0 6/2874

7. Правообладатель № 7 25.11.2015 53-53/031-
53/205/002/2015-350/2

6,0 6/2874

8. Правообладатель № 8 17.11.2015 53-53/031-
53/205/002/2015-355/1

6,0 6/2874

9. Правообладатель № 9 17.11.2015 53-53/031-
53/205/002/2015-356/1

6,0 6/2874

10. Правообладатель № 10 17.11.2015 53-53/031-
53/205/002/2015-342/2

12,0 12/2874

11. Правообладатель № 11 16.11.2015 53-53/031-
53/205/002/2015-205/2

6,0 6/2874

12. Правообладатель № 12 03.11.2015 53-53/031-
53/205/002/2015-141/2

6,0 6/2874

13. Правообладатель № 13 03.11.2015 53-53/031-
53/205/002/2015-138/2

6,0 6/2874

14. Правообладатель № 14 02.11.2015 53-53/031-
53/205/002/2015-97/2

6,0 6/2874

15. Правообладатель № 15 02.11.2015 53-53/031-
53/205/002/2015-100/2

6,0 6/2874

16. Правообладатель № 16
(МО)

05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-104/1

53,0 53/2874



2

17. Правообладатель № 17 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-103/1

40,0 40/2874

18. Правообладатель № 18 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-102/1

30,0 30/2874

19. Правообладатель № 19 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-101/1

41,0 41/2874

20. Правообладатель № 20 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-100/1

65,0 65/2874

21. Правообладатель № 21 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-99/1

35,0 35/2874

22. Правообладатель № 22 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-98/1

30,0 30/2874

23. Правообладатель № 23 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-97/1

30,0 30/2874

24. Правообладатель № 24 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-96/1

18,0 18/2874

25. Правообладатель № 25 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-95/1

18,0 18/2874

26. Правообладатель № 26 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-94/1

30,0 30/2874

27. Правообладатель № 27 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-93/1

35,0 35/2874

28. Правообладатель № 28 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-92/1

18,0 18/2874

29. Правообладатель № 29 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-91/1

30,0 30/2874

30. Правообладатель № 30 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-90/1

12,0 12/2874

31. Правообладатель № 31 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-89/1

12,0 12/2874

32. Правообладатель № 32 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-88/1

12,0 12/2874

33 Правообладатель № 33 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-87/1

41,0 41/2874

34. Правообладатель № 34 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-86/1

59,0 59/2874

35 Правообладатель № 35 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-85/1

148,0 148/2874

36. Правообладатель № 36 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-84/1

65,0 65/2874

37. Правообладатель № 37 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-83/1

18,0 18/2874

38. Правообладатель № 38 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-82/1

153,0 153/2874

39. Правообладатель № 39 05.08.2015 53-53/031-
53/105/004/2015-81/1

53,0 53/2874



3

40. Правообладатель № 40 14.08.2013 53-53-011/015/2013-
294

2,0 2/2874

41. Правообладатель № 41 30.07.2013 53-53-011/017/2013-
162

6,0 6/2874

42. Правообладатель № 42 14.01.2013 53-53-013/016/2012-
563

6,0 6/2874

43. Правообладатель № 43 14.01.2013 53-53-013/016/2012-
562

6,0 6/2874

44. Правообладатель № 44 28.05.2012 53-53-013/018/2012-
135

6,0 6/2874

45. Правообладатель № 45 17.05.2012 53-53-013/018/2012-
046

6,0 6/2874


